
UCHWAŁA NR VI.7.2019
RADY MIEJSKIEJ OTYŃ

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie zarządzenia przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami miejscowości Otyń i miejscowości 
Modrzyca budowy biogazowni.

Na podstawie art. 5a ust. 1 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.) § 1, § 2 pkt  2, § 3 ust. 1 pkt 2 oraz § 5 pkt 2  Uchwały Nr XI.84.2011 Rady Gminy w  Otyniu 
z dnia 28 października 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami 
Gminy Otyń (Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego Nr 127, poz. 2407) uchwala się, co następuje:

§ 1. Zarządza  się przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami miejscowości Otyń i miejscowości Modrzyca 
w sprawie budowy Biogazowni w Otyniu i Biogazowni w Modrzycy.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 15 marca 2019 r. do 15 kwietnia 2019 r.

§ 3. Konsultacje obejmują obszar miejscowości Otyń i miejscowości Modrzyca.

§ 4. Konsultacje będą przeprowadzane w trybie zebrań z mieszkańcami.

§ 5. Burmistrz Otynia  ustali kalendarz zebrań  w poszczególnych miejscowościach.

§ 6. Ogłoszenie kalendarza zebrań   podaje się do publicznej wiadomości, poprzez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń w miejscowościach Otyń, Modrzyca, Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz poprzez zamieszczenie na stronie 
internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu www.otyn.pl.

§ 7. 1. Burmistrz Otynia podaje do publicznej wiadomości wyniki konsultacji poprzez wywieszenie na 
tablicach ogłoszeń w miejscowościach Otyń, Modrzyca, Urzędzie Miejskim w Otyniu oraz poprzez zamieszczenie 
na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Otyniu www.otyn.pl.

2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę osób biorących udział w konsultacjach.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrz Otynia.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Aneta Smolicz

Id: E28AC7D4-6FB8-40A3-AD65-2656FB1E328B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Do Rady Miejskiej Otyń wpłynął wniosek radnych o przeprowadzenie konsultacji z mieszkańcami
miejscowości Otyń i miejscowości Modrzyca w sprawie budowy Biogazowni w Otyniu i Biogazowni w
Modrzycy.

W związku z powyższym zgodnie z uchwałą Nr XI.84.2011 Rady Gminy w Otyniu z dnia
28 października 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami
Gminy, Rada Miejska zarządza konsultacje w drodze uchwały.

Celem konsultacji jest pozyskanie opinii mieszkańców na temat budowy biogazowni w miesjcowości
Otyn i miejscowości Modrzyca.

Id: E28AC7D4-6FB8-40A3-AD65-2656FB1E328B. Podpisany Strona 1




